

PROPOSTA DE PREÇOS COMERCIAL

Ao

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2023

SESSÃO PÚBLICA: 09h:30min do dia 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias do Município, durante o exercício de 2024.

Prezado Senhor,

A empresa **DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA** com sede na RUA 27, 01 - SAO CAETANO - Balsas / Maranhão, inscrita no CNPJ/MF sob o nº **27.100.598/0001-47** vem, pelo seu representante legal ADÃO GOMES MAIA infra-assinado, portador(a) da cédula de identidade nº **43579595-3 SSP/MA** e do CPF Nº **805.136.973-49**, vem apresentar proposta comercial relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da preparação da mesma.

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA; CNPJ(MF) nº: 27.100.598/0001-47; **Inscrição Estadual Nº:** 19.595836-5; **ENDEREÇO:** RUA 27, 01 - SAO CAETANO - Balsas / Maranhão, CEP: 65.800-000 FONE: (99) 9 9951-0521; **DADOS BANCÁRIOS:** Banco do Brasil: Agência nº: 0596-7 Conta Corrente nº: 28675-3.

Propomos o Valor Total de **R\$ 879.552,85 - OITOCENTOS E SETENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS**, para o fornecimento/prestação dos serviços do objeto desta licitação, conforme demonstrativo abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	V.UNIT	V. TOTAL
01	Água sanitária alvejante e desinfetante, cx c/12 unid de 1 lt	Dulago	240	cx	R\$ 66,10	R\$ 15.864,00
02	Algodão em bolas 100g	Cotton	100	pc	R\$ 6,50	R\$ 650,00
03	Álcool liquido 92.8° de boa qualidade, cx c/12 unid de 1 lt	Mega	240	cx	R\$ 145,20	R\$ 34.848,00
04	Amaciante para roupas, cx c/06 unid de 2 lt	Dulago	80	cx	R\$ 87,00	R\$ 6.960,00
05	Aromatizador de ambiente aerazol, 360 ml	Bom Ar	80	un	R\$ 26,50	R\$ 2.120,00
06	Desinfetante original p/ uso geral, cx c/12 unid de 1 lt	Dulago	250	cx	R\$ 48,00	R\$ 12.000,00

NORDESTE

DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS

07	Desinfetante perfumado, cx c/12 unid de 1 lt	Dulago	100	cx	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00
08	Detergente liquido, cx c/24 unid de 500 ml	Dulago	185	cx	R\$ 84,00	R\$ 15.540,00
09	Escova oval de madeira para lavar multiuso	Condor	155	un	R\$ 3,50	R\$ 542,50
10	Escova sanitária c/ suporte	Santa Maria	148	un	R\$ 15,90	R\$ 2.353,20
11	Espanador de pena nº 30	Santa Maria	45	un	R\$ 32,00	R\$ 1.440,00
12	Esponja de aço fino, fd c/14 unid de 60g	Assolam	70	fd	R\$ 56,00	R\$ 3.920,00
13	Esponja de limpeza dupla face multiuso, cx c/60 unid 100mmx71mmx20mm	Assolam	70	cx	R\$ 64,00	R\$ 4.480,00
14	Flanela ouro 28x48 cm	Santa Maria	340	un	R\$ 4,50	R\$ 1.530,00
15	Flanela ouro 38x58 cm	Santa Maria	340	un	R\$ 6,50	R\$ 2.210,00
16	Limpa alumínio, cx c/24unid de 500 ml	Alumil	100	cx	R\$ 96,00	R\$ 9.600,00
17	Limpador de ceramicas, azulejos e rejuntas, cx c/12unid de 1lt	Alumil	145	cx	R\$ 84,00	R\$ 12.180,00
18	Limpador de uso geral - multiuso, cx c/24unid de 500 ml	Poliflor	95	cx	R\$ 132,00	R\$ 12.540,00
19	Limpador de vidros nº 1 spray, cx c/12unid de 500 ml	Poliflor	85	cx	R\$ 144,00	R\$ 12.240,00
20	Luvas látex para serviços gerais	Wonder	210	pr	R\$ 6,50	R\$ 1.365,00
21	Pá coletora de lixo em plástico 28x23x7cm	Santa Maria	95	un	R\$ 8,50	R\$ 807,50
22	Pano de prato pintado 100% algodão 69x45cm	Sta Clara	95	un	R\$ 6,50	R\$ 617,50
23	Pano de prato atalhado 63x40cm	Sta Clara	45	un	R\$ 8,90	R\$ 400,50
24	Pano de Chão para Limpeza Branco 43x65cm	Sta Clara	100	un	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00
25	Papel higiênico de boa qualidade, fd c/16unid de 4x30mt	Neve	230	fd	R\$ 82,50	R\$ 18.975,00
26	Rodo plástico com borracha dupla em EVA 40 cm	Santa Maria	90	un	R\$ 22,50	R\$ 2.025,00

NORDESTE

DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS

27	Rodo plástico com borracha dupla em EVA 60 cm	Santa Maria	360	un	R\$ 30,10	R\$ 10.836,00
28	Sabão em barra, cx c/10unid de 900g	Comigo	100	cx	R\$ 112,50	R\$ 11.250,00
29	Sabão em pó tipo tixan, cx c/24unid de 400g	Brilhante	170	cx	R\$ 240,00	R\$ 40.800,00
30	Sabonete 90g	Palmolive	160	un	R\$ 5,10	R\$ 816,00
31	Saco de pano para limpeza 52x73cm	Patinho	270	un	R\$ 15,10	R\$ 4.077,00
32	Saco plástico para lixo 30 litros, fd c/25pct de 10unid	Patinho	550	fd	R\$ 90,00	R\$ 49.500,00
33	Saco plástico para lixo 100 litros, fd c/25pct de 5unid	Patinho	500	fd	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
34	Saco plástico para lixo 50 litros, fd c/25pctpct de 10unid	Patinho	500	fd	R\$ 86,00	R\$ 43.000,00
35	Sacola plástica 20x40	Patinho	2500	un	R\$ 0,92	R\$ 2.300,00
36	Touca sanfonada TNT cor branca, pc c/100unid	Wonder	110	pc	R\$ 16,69	R\$ 1.835,90
37	Vassoura para pisos lisos v-35	Santa Maria	360	un	R\$ 15,50	R\$ 5.580,00
38	Bacia Plástica Reforçada 40 Litros	Plasutil	5	un	R\$ 44,90	R\$ 224,50
39	Bacia plástico reforçado 20 litros	Plasutil	50	un	R\$ 38,90	R\$ 1.945,00
40	Bacia plástico reforçado 30 litros	Plasutil	50	un	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00
41	Baldes plástico reforçado 12 litros	Plasutil	75	un	R\$ 20,10	R\$ 1.507,50
42	Bandeijas inox retangular 40cm	Brinox	20	un	R\$ 99,90	R\$ 1.998,00
43	Bandejas descartáveis tamanho G	Wyda	100	un	R\$ 20,10	R\$ 2.010,00
44	Boleira de plástico com tampa	Plasutil	10	un	R\$ 38,90	R\$ 389,00
45	Caixa organizadora de plástico 5,2 l com alça e trava	Plasutil	30	un	R\$ 38,10	R\$ 1.143,00
46	Caixa Térmica com alça 12 Litros	Termolar	5	un	R\$ 88,50	R\$ 442,50
47	Caixa Térmica com alça 20 Litros	Termolar	5	un	R\$ 115,90	R\$ 579,50
48	Caixa Térmica com alça 34 Litros	Termolar	5	un	R\$ 135,20	R\$ 676,00
49	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 30 litros	Lar Plasticos	100	un	R\$ 72,90	R\$ 7.290,00
50	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 60 litros	Lar Plasticos	100	un	R\$ 120,10	R\$ 12.010,00
51	Cesto para lixo de plástico telado 10 litros	Lar Plasticos	140	un	R\$ 10,50	R\$ 1.470,00

NORDESTE

DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS

52	Colher de alumínio 40 cm	Brinox	35	un	R\$ 22,50	R\$ 787,50
53	Colher sopa inox	Brinox	600	un	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00
54	Concha grande inox 40cm	Brinox	26	un	R\$ 52,90	R\$ 1.375,40
55	Copo de vidro 300 ml	Nadir	160	un	R\$ 8,10	R\$ 1.296,00
56	Cuscuzzeira Porção Individual Alumínio	Brinox	4	un	R\$ 28,50	R\$ 114,00
57	Cuscuzzeiro nº 20 alumínio 4,5 litros	Brinox	14	un	R\$ 134,90	R\$ 1.888,60
58	Escorredor de aluminio Industrial Arroz, Macarrão e Afins (11 Litros)	Brinox	3	un	R\$ 88,50	R\$ 265,50
59	Escorredor de plástico p/ macarrão (grande)	Plasutil	10	un	R\$ 20,10	R\$ 201,00
60	Facas para cozinha inox nº 08	Brinox	35	un	R\$ 22,50	R\$ 787,50
61	Forma de alumínio retangular grande, dimensões 50x34x7cm	Brinox	5	un	R\$ 75,90	R\$ 379,50
62	Forma de alumínio retangular média, dimensões 39.5x27.5x5.9cm	Brinox	5	un	R\$ 55,60	R\$ 278,00
63	Forma de aluminio retangular pequena, dimensões 23x13x4,8cm	Brinox	5	un	R\$ 30,10	R\$ 150,50
64	Forma de vidro grande retangular 35,6cmx25cm	Nadir	6	un	R\$ 72,90	R\$ 437,40
65	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1 litro	Termolar	8	un	R\$ 65,90	R\$ 527,20
66	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1,8 litro	Termolar	30	un	R\$ 89,50	R\$ 2.685,00
67	Garrafa para café simples 1,8 litros	Termolar	18	un	R\$ 72,40	R\$ 1.303,20
68	Garrafa térmica c/ torneira 12 litros	Termolar	1	un	R\$ 145,90	R\$ 145,90
69	Garrafa térmica c/ torneira 6 litros	Termolar	17	un	R\$ 79,80	R\$ 1.356,60
70	Jarra de plástico reforçado c/ tampa 4 litros	Nadir	20	un	R\$ 52,60	R\$ 1.052,00
71	Jarra de vidro para geladeira 1,5 litros	Nadir	25	un	R\$ 32,10	R\$ 802,50
72	Kit Bacia plastica 1500ml, 2700ml, 5000ml	Plasutil	5	un	R\$ 105,90	R\$ 529,50
73	Lixeira com pedal em polipropileno 100 litros	Lar Plasticos	30	un	R\$ 380,40	R\$ 11.412,00

NORDESTE

DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS

74	Lixeira com pedal em polipropileno 30 litros	Lar Plasticos	50	un	R\$ 87,90	R\$ 4.395,00
75	Lixeira de inox com pedal 10 litros	Lar Plasticos	10	un	R\$ 265,90	R\$ 2.659,00
76	Lixeira de inox com pedal 5 litros	Lar Plasticos	10	un	R\$ 89,92	R\$ 899,20
77	Panela caçarola aluminio c/ asa 10 litros	Aluminio São Jorge	4	un	R\$ 145,90	R\$ 583,60
78	Panela caçarola aluminio c/ asa 14 litros	Aluminio São Jorge	4	un	R\$ 175,90	R\$ 703,60
79	Panela caçarola aluminio c/ asa 20 litros	Aluminio São Jorge	2	un	R\$ 215,40	R\$ 430,80
80	Panela caçarola aluminio c/ asa 40 litros	Aluminio São Jorge	13	un	R\$ 280,20	R\$ 3.642,60
81	Panela caçarola aluminio c/ asa 50 litros	Aluminio São Jorge	1	un	R\$ 315,90	R\$ 315,90
82	Panela de pressão em aluminio 15 litros	Aluminio São Jorge	6	un	R\$ 595,90	R\$ 3.575,40
83	Panela de pressão em aluminio 24 litros	Aluminio São Jorge	4	un	R\$ 730,45	R\$ 2.921,80
84	Panela de pressão em alumínio 4,5 litros	Aluminio São Jorge	2	un	R\$ 115,90	R\$ 231,80
85	Panela de pressão em alumínio 7 litros	Aluminio São Jorge	7	un	R\$ 360,45	R\$ 2.523,15
86	Papeiro aluminio reforçado nº 16	Aluminio São Jorge	20	un	R\$ 65,60	R\$ 1.312,00
87	Papeiro aluminio reforçado nº 20	Aluminio São Jorge	20	un	R\$ 92,50	R\$ 1.850,00
88	Pote de vidro com tampa de 2 litros	Nadir	10	un	R\$ 55,10	R\$ 551,00
89	Pratos de vidro para refeição fundo 22,2cm	Nadir	350	un	R\$ 8,50	R\$ 2.975,00
90	Ralo plástico em polipropileno 10cmx12,5cmx19,5cm	Plasutil	18	un	R\$ 22,10	R\$ 397,80
91	Suqueira De Acrílico Com Base 5 Litros	Plasutil	9	un	R\$ 160,90	R\$ 1.448,10

92	Tabua para cortes de polietileno com alça de 24x34cm	Plasutil	30	un	R\$ 28,90	R\$ 867,00
93	Tacho de Alumínio batido c/ tampa 50 litros	Aluminio São Jorge	8	un	R\$ 610,90	R\$ 4.887,20
94	Tigela para sobremesa de vidro 250ml	Nadir	80	un	R\$ 26,90	R\$ 2.152,00
95	Xícaras c/ pires de vidro para café 90ml	Nadir	190	un	R\$ 12,10	R\$ 2.299,00
96	Xícaras de vidro para café 90ml	Nadir	212	un	R\$ 6,50	R\$ 1.378,00
97	Coador de café em tecido	Sta Clara	45	un	R\$ 12,10	R\$ 544,50
98	Coador de café com filtro permanente	Sta Clara	55	un	R\$ 35,00	R\$ 1.925,00
99	Colheres descartaveis sobremesa (pacotes c/50)	Marata	560	pc	R\$ 6,10	R\$ 3.416,00
100	Colheres descartaveis refeição (pacotes c/50)	Marata	600	pc	R\$ 8,60	R\$ 5.160,00
101	Copos descartáveis 150ml, cx c/2500unid	Marata	295	cx	R\$ 192,00	R\$ 56.640,00
102	Copos descartáveis 180ml, cx c/2500unid	Marata	220	cx	R\$ 210,00	R\$ 46.200,00
103	Copos descartáveis 50ml, cx c/5000unid	Marata	195	cx	R\$ 186,00	R\$ 36.270,00
104	Copos de isopor térmico 200ml, cx c/40pac de 25unid	Marata	50	cx	R\$ 202,50	R\$ 10.125,00
105	Guardanapo papel folha simples, fd c/20unid de 50 folhas 22x20cm	Marata	70	fd	R\$ 18,50	R\$ 1.295,00
106	Escova dental macia simples	Colgate	950	un	R\$ 6,90	R\$ 6.555,00
107	Isqueiro grande acende 3000 vezes	Bic	45	un	R\$ 12,60	R\$ 567,00
108	Luvas plásticas descartaveis, pc c/100unid	Wyda	50	pc	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00
109	Marmitex isopor térmica com tampa, fd c/100unid de 500ml	Wyda	80	fd	R\$ 78,50	R\$ 6.280,00
110	Marmitex isopor térmica com tampa, fd c/100unid de 750ml	Wyda	80	fd	R\$ 120,50	R\$ 9.640,00
111	Papel aluminio 4mx45cm	Wyda	110	un	R\$ 8,90	R\$ 979,00

NORDESTE

DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS

112	Palito de madeira para churrasco, pc c/50unid de 25cm	Marata	20	pc	R\$ 18,50	R\$ 370,00
113	Palito de madeira para picolé, pc c/100unid	Marata	50	pc	R\$ 7,50	R\$ 375,00
114	Pote de plástico descartáveis redondo com tampa p/ festa, pc c/24unid de 145ml	Wyda	60	pc	R\$ 99,50	R\$ 5.970,00
115	Papel filme de PVC 15mx28cm	Wyda	115	un	R\$ 15,10	R\$ 1.736,50
116	Pratos descartáveis fundo 15cm, cx c/25unid pct c/10	Marata	150	cx	R\$ 165,00	R\$ 24.750,00
117	Pratos descartáveis raso 15cm, cx c/25unid pct c/10	Marata	120	cx	R\$ 165,00	R\$ 19.800,00
118	Pratos descartáveis raso 18cm, cx c/25unid pct c/10	Marata	160	cx	R\$ 170,00	R\$ 27.200,00
119	Pratos descartáveis fundo 21cm, cx c/25unid pct c/10	Marata	150	cx	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
120	Prato quadrado cristal 21cm, pc c/10unid	Marata	50	pc	R\$ 18,50	R\$ 925,00
121	Pratos descartáveis raso 21cm, cx c/25unid pct c/10	Marata	280	cx	R\$ 180,00	R\$ 50.400,00
122	Saco plástico geladinho cristal/ transparente 4cmx23cm e 6cmx23cm, pc c/1000unid	Junco	10	pc	R\$ 24,90	R\$ 249,00
123	Saco plástico para cachorro quente 20cmx10cm, pc c/100 unid	Junco	100	pc	R\$ 26,10	R\$ 2.610,00
124	Tapete anti-derrapante 60x40cm	Santa Maria	100	un	R\$ 44,20	R\$ 4.420,00
125	Tapete em polipropileno 80x50cm	Santa Maria	140	un	R\$ 45,50	R\$ 6.370,00
126	Toalha de rosto 45x75cm	Sta Clara	210	un	R\$ 25,90	R\$ 5.439,00
127	Toalha de mão 30x46cm	Sta Clara	200	un	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
128	Velas media 304g, pc c/08unid	São Domingos	40	pc	R\$ 6,50	R\$ 260,00
129	Válvula para panela de pressão	Santa Maria	10	un	R\$ 10,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL						R\$ 879.552,85

VALOR TOTAL POR EXTENSO:

OITOCENTOS E SETENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS

A EMPRESA: **DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA** DECLARA, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

1. ATÉ A PRESENTE DATA ENCONTRA-SE DESIMPEDIDA DE PARTICIPAR DA LICITAÇÃO, OBRIGANDO-SE, AINDA, A DECLARAR, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, A SUPERVENIÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO, CONFORME ART. 32, § 2º DA LEI Nº 8.666/93.
2. DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL, NOS TERMOS DO § 4º DO ART. 26 DO DECRETO FEDERAL Nº 10.024/19.
3. QUE PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO EM PAUTA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE A LICITANTE CONCORDA E SE SUBMETE A TODOS OS TERMOS, NORMAS E ESPECIFICAÇÕES PERTINENTES AO EDITAL, BEM COMO, ÀS LEIS, DECRETOS, PORTARIAS E RESOLUÇÕES CUJAS NORMAS INCIDAM SOBRE A PRESENTE LICITAÇÃO.
4. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
5. QUE NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS (INCISO III DO ART. 5º DA LEI 10.520/02) E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE O FORNECIMENTO.
6. QUE NÃO CONSTAM EM NOSSOS QUADROS SOCIETÁRIOS COLABORADORES DO(A) ÓRGÃO PROMOTOR DO PREGÃO ELETRÔNICO QUE MANTENHAM VÍNCULO FAMILIAR COM DETENTOR DE CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO DE CONFIANÇA, ATUANTE NA ÁREA RESPONSÁVEL PELA DEMANDA OU CONTRATAÇÃO, OU DE AUTORIDADE A ELE HIERARQUICAMENTE SUPERIOR;
7. QUE NÃO POSSUÍMOS, EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E EM QUALQUER TRABALHO, MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS, EM OBSERVÂNCIA À LEI FEDERAL Nº 9.854, DE 27.10.99, QUE ALTERA A LEI Nº 8666/93.
8. QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES-PI, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
9. QUE O PRAZO DE INÍCIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, PREVISTO POR ESTE EDITAL. DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE ENTREGA

DENTRO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRO GONÇALVES-PI EM LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO PRAZO MÁXIMO DE 02 (DOIS) DIAS ÚTEIS CONTADOS DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, SEM CUSTOS ADICIONAIS E INDEPENDENTES DA QUANTIDADE. TODOS OS PRODUTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

10. QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DAS IMPLICAÇÕES JURÍDICAS SOBRE AS DECLARAÇÕES ACIMA EMITIDAS E QUE DETENHO PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA. POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE E DE NOSSA LIVRE VONTADE, FIRMAMOS A PRESENTE PARA OS FINS DE DIREITO A QUE SE DESTINA.

SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

ADAO GOMES
MAIA:80513697349

Assinado de forma digital por
ADAO GOMES
MAIA:80513697349
Dados: 2023.12.22 08:25:39
-03'00'

DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA

CNPJ N°: 27.100.598/0001-47

ADÃO GOMES MAIA

CPF N°: 805.136.973-49

PROPRIETÁRIO